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Odżywczy tonik i płyn micelarny
2w1

Cena 27,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIAN06

Producent VIANEK

Opis produktu
Delikatny preparat łączy w sobie funkcje płynu micelarnego, skutecznie usuwającego makijaż oraz toniku o działaniu nawilżającym o kojącym.
Przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Dzięki zawartości oleju rokitnikowego, oleju z pestek moreli i lecytyny sojowej, odżywia i pozostawia
ochronną warstwę, która zapobiega przesuszeniu skóry. Ekstrakt z nagietka i panthenol łagodzą podrażnienia i przywracają komfort skórze po
demakijażu. 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Ekstrakt nagietka lekarskiego – działa ściągająco i oczyszcza pory, chroni przed podrażnieniami. Stymuluje proces odnowy naskórka.

Olej z pestek moreli – zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z naskórka, intensywnie nawilża, odżywia i ujędrnia. Opóźnia procesy starzenia i wspomaga
regenerację skóry, 

Lecytyna sojowa – chroni przed przeznaskórkową utratą wody, pomaga wnikać składnikom aktywnym w głąb skóry. 

Olej rokitnika - zawiera ponad 190 substancji bioaktywnych. W śród nich znajdują się antyoksydanty, flawnoidy, nienasycone kwasy tłuszczowe, aminokwasy,
mikroelementy (żelazo, fosfor, mangan, bor, wapń, krzem, potas) oraz bogactwo witamin (A, C, D, E, K, P, z grupy B). Ma działanie silnie regenerujące, wzmacnia
naczynia krwionośne, wyrównuje koloryt skóry. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej. 

SPOSÓB UŻYCIA: Nanieś płyn na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzyj skórę twarzy, szyi i dekoltu. Aby usunąć makijaż oczu, na zamkniętej powiece przytrzymaj
nasączony płatek i ściągnij w kierunku rzęs. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Glycerin, Calendula Officinalis Flower Extract, Propanediol, Panthenol, Prunis Armeniaca
Kernel Oil, Hippophae Rhamnoides Oil, Lecithin, Citric Acid, Phytic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Benzyl Alcohol, Parfum,
Dehydroacetic Acid, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Coumarin.

Pojemność: 200ml
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